共青团宜春职业技术学院委员会

文  件

宜职青字[2016]14号

[image: image1.jpg]

  关于开展“两学一做·青春当先”主题演讲

比赛的通知

各院团总支：
根据学校“两学一做”学习教育安排部署，为扎实开展“两学一做”学习教育，进一步增强我校学生党员、预备党员、入党积极分子的政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，决定在全校开展以“两学一做·青春当先”为主题的演讲比赛活动，相关事项通知如下：
    一、活动主题

两学一做·青春当先

二、参赛对象

在校学生

三、比赛时间和地点
时间：11月15日下午3：40
地点：第一教学楼大学生活动中心报告厅

四、参赛要求
    1、内容紧扣主题，充实生动，基本观点无错误。
    2、普通话标准，吐字清晰,语速适当，表达流畅。
    3、演讲时必须脱稿。
    4、衣着整洁，仪态端庄大方，举止自然得体。
    5、演讲时间控制在7分钟以内，题目自拟。
    五、比赛流程
    各院推报一或两名学生参赛，11月7日下午4:00前将参赛名单报至校团委办公室，并进行参赛顺序抽签。

    六、表彰奖励
设一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名、优秀奖若干名。

    七、评分标准（满分10分）
   1、作品主题鲜明突出，内容积极向上。（2分）

   2、衣着得体，与内容相协调。（1分）

   3、精神饱满，姿态得体大方。（1分）

   4、感情真挚，表达自然。（1.5分）

   5、朗诵熟悉，声音洪亮。（1.5分）

   6、吐字清晰，普通话标准，能很好把握节奏。（2分）

   7、脱稿演讲。（1分）
 共青团宜春职业技术学院委员会

                                           2016年9月28日
主题词 ：“两学一做·青春当先”演讲比赛                通知

共青团宜春职业技术学院委员会          2016年9月28日印发

                                                （共印13份）